
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 549 del 19/07/2022

Oggetto: PROGETTO P.I.L. -- ACCERTAMENTO SPESE PUBBLICITA' LEGALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto:

• che l’ambito distrettuale di Tradate ha approvato, con determinazione n. 493 del 13/07/2021  il 
bando  di  gara  per  lo  svolgimento  della  procedura  di  affidamento  del  “Progetto  P.I.L.-  Polo 
Inclusione Lavoro: interventi di inserimento lavorativo e di inclusione attiva – periodo 01.09.2021 – 
31.08.2022  con  facoltà  di  ripetizione  del  servizio  e  proroga  per  ulteriori  mesi  tre”  –  CIG 
8829865B19, tramite gara a procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D. Lgs. 50/16, con procedura interamente gestita sul 
mercato elettronico del sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia – piattaforma 
SINTEL;

•  che  con  determinazione  n.  1025  del  17/12/2021  ha  adempiuto  agli  obblighi  di  pubblicità  e 
comunicazione in ambito nazionale del bando di gara per l’affidamento del progetto P.I.L. - Polo 
Inclusione Lavoro: interventi di inserimento lavorativo e di inclusione attiva - periodo 01/09/2021 – 
31/08/2021 con facoltà di ripetizione mediante pubblicazione, in estratto, sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana e sul profilo del committente;

• la quota di pagamento è a carico dell’Ente aggiudicatario;

Ritenuto Opportuno accertare l’entrata di € 385,86 = al cap. 317302215 quale quota di costo  agli 
obblighi di pubblicità e comunicazione in ambito nazionale del bando di gara per l’affidamento del 
progetto P.I.L. - Polo Inclusione Lavoro;

Visti: 

Determ. n. 549 del 19/07/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56/2021 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2022/2024 e smi; 
•  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  180/2021  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024 e smi 
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 
• il regolamento di contabilità; 

Visto  che con decreto sindacale n. 53 del 29/12/2021 il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria 
Antonietta Masullo la responsabilità dell’Ufficio di Piano di Tradate; 

DETERMINA

1.di accertare l’entrata della quota di € 385,86 per spese pubblicità legale -Coop. Solidarietà e 
Servizi  di Busto Arsizio;

2.di introitare la somma di € 385,86 = al capitolo 317302215/0 del bilancio di previsione 2022/2024 
annualità 2022 come approvato con deliberazione di CC n. 56/2021 e s.m.i;

3.di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - sul  
sito web del Comune di Tradate;

6. di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli 
di finanza pubblica 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 549 del 19/07/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1785 / 2022

Esercizio 2022

E 317302215 / 0 313 / 2022 Accertamento 385,86 Accertamento spese pubblicità P.I.L.- coop.
solidarietà e servizi

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 549 del 19/07/2022

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 1785/2022

Oggetto:  PROGETTO P.I.L. -- ACCERTAMENTO SPESE PUBBLICITA' LEGALE . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 20/07/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


